
Angebot zur Intensiv 
PKW-Ausbildung -
Wiedereinsteiger

Leistungen inklusive 19 % MwSt.      

Grundbetrag ( für allgemeine Aufwendung )      

incl. Seminar-Getränke und persönliche Betreuung      

28 Theoriestunden á 45 min. inclusive      

20 Fahrstunden (18 Normale, 12 Sonderfahrten) a 45 min.Dauer      

Lernapp      

Ihr Paketpreis      

weitere Kosten entstehen durch      

Wiederholung des Theorieunterrichts ( bei Vor- und Nachschulung)      

Vorstellung zur Theoretischen Prüfung      

Vorstellung zur praktischen Prüfung      

jede weitere Fahrstunde á 45 min       

Antragstellung      

Theorieprüfung DEKRA      

Praxisprüfung DEKRA   

€

1680,00

inkl.

2000,00

120,00

3800,00

gratis

75,00

150,00

100,00

50,00

24,99

129,83
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